آورد. ما امضاء کنندگان زیر این نمایش انتخاباتی را که ناقض اعلامیه جهانی حقوق بشر و میثاق حقوق مدنی و سیاسی است از بیخ و بن مردود می شمیریم و پیشاپیش آرای را که خارج از مشارکت و نظارت آزادانه مردم اعلام می شود، بی اعتبار می دانیم و عموم مردم ایران را به تحریم کامل این انتخابات دعوت می کنیم.

۱۶ خرداد ۱۳۷۲ - ۶ ژوئن ۱۹۹۳

# بیانیه مشترک بمناسبت انتخابات ریاست جمهوری اسلامی

- آجودانی ماشاء الله - افتخاری
- بیژن - امیرخسروی بابک - امینی
- نژاد جواد - براتی مهران - ثابتیان
- منوچهر - جلالی محمد (م، سحر)
- حاج سید جوادی علی اصغر
- حکمت بیژن - خاوند فریدون
- دستمالچی پرویز - رزمی ماشاء
الله - شریعتمداری